
Na Veru Bílou si vzpomnel jen Petr Doružka z Harmonie

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 10 Prosinec 2001 01:00

V sobotní Katovně se více než dvacet minut propíral právě skončený seriál o legendách folku a
country. Ačkoli by se s pány Rejžkem, Justem a Lindauerem dalo o ledčems polemizovat, v
jejich hlavní myšlence, a to té, že celý seriál byl chaos nad chaos, s nimi musím souhlasit. V
jejich výčtu osobností, které ve svém projektu pan Vondrák prakticky zcela opomněl, se mimo
jiné objevila i rómská písničkářka Věra Bílá. Uvědomil jsem si, že je to fakt a našel jsem pro vás
alepoň rozhovor, který s Věrou Bílou shodou okolností vyšel v pátek na stránkách Muzikusu.
Petr Dorůžka si zde povídal nejen s Bílou, ale i s jejím manažerem Jiřím Smetanou a
kapelníkem Kale Janem Duždou.

 1 / 1


